Dicta Lamoisaz compellatur ad solvendum gabellam vini quod intra- 
vit civitatem. 

(Patri.) — Compellantur Franciscus Patri et Jo. Navetaz ad deffen- 
dendum Arerim. 

Martis xxvj septembris. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, 
Versonay, Quarro, Castronovo, Prepositi, Lyonardi, Paquet, P. de 
Fernay, Charbonerii, Michaele, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Pecolat. 

De custodibus ponendis pro peste vitanda. 
Lud. Curtet gaudeat borgesia ejus patris. 
Baleti remictitur ad Veneris. 
(85) (Mandatum.) — Domini sindici, dempto de Planis, de et super 

contentis in rotulo nobilis Petri de Versonay et idem nobilis Petrus 
promiserunt stare ordinacioni Hugonini de Ponte, Ja. Paqueti, Petri 
Charbonerii et Guillelmi de Crosa, qui retulerunt ut in rotulo. Cui fiat 
mandatum de resta ; et ita fuit pronunciatum, presente domino sindico 
de Planis non contradicente. — (Expeditum est.) 

Il De Guillelmo Baleti. || 
Evocetur Petremandus de Malodumo de quo multi conqueruntur. 

Veneris Sancti Michaelis penullima septembris. — Braseti, Peyrolerii, 
Nergaz; — d. F. de Veyriaco, Versonay, Guati, Quarro, Castronovo, 
Prepositi, Lyonardi, Paquet, Maliardi, Charbonerii, B. de Sancto Mi¬ 
chaele, Bezansonus, Pecolat, Navis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum nobili Petro de Versonay de lvj ff. 
ut in rotulo. Intrentur thesaurario lij ff. quos libravit Versonay in 
deductionem contend in rotulo. — (Expeditum est.) 

(Malodumo.) — Commictitur visitacio computorum Braseti, Pa¬ 
queti, Lyonardi, Janini, Petri de Malodumo, de quo plerique conque¬ 
runtur. 

II (Mandatum.) — Fiat mandatum pro cipho dato domino episcopo 
ut in rotulo. || 
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(Mandatum.) — Fiat mandatum de cipho argenti dato domino epis- 
copo de cxxxvij ff. ix g. — (Expeditum.) 

Presentetur per dominos sindicos. 
De sigillo quo usi sunt gabellatores, nuncietur domino et obtineatur 

licencia. 
(De Unguis.) — De linguis quas dominus percipere nititur in bo- 

cheria Longuemale, consulantur periti et jure cognoscatur. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum magistro Jacobo Quiblerii de con¬ 

tends in rotulo, clxx ff. vij g. j d. — (Expeditum est.) 

Fiat crida de vino novo ne vendatur ultra. 
Fiat mandatum nobili P. de Versonay ut Martis novissime lapsa 

fuit etc. — (Expeditum.) 

Martis tercia octobris. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — Versonay, 
Guat, Quarro, Castronovo, Paquet, Fernay, Grossi, Maliardi, de Liga, 
Charbonerii, Ponte, Bezansonus, Lyonardi, Navis, Orsieres. 

De adventu i. domini nostri ducis, fiant personagia ordinata ut ho- 
norabilius fieri poterit et incipiantur fieri amoline (?). 

De pondéré piscium, notifficetur consilio episcopali. 
(F. de Leamont.) — Retineatur prout prius Fran, de Leamont per 

unum mensem et ulterius quousque fuerit revocatus. 
De nova exaccione pedagii Bone, fiat prosequucio per dominos sin¬ 

dicos pro et nomine communitatis. 

Veneris vj octobris. — Braseti, Nergaz ; — d. F. de Veyriaco, de 
Quarro, Castronovo, Lyonardi, de Liga, Charbonerii, Ponte, Jo. Grossi, 
P. Levrerii, Prepositi, Bezansonus, Orsieres. 

(Jo. Balli.) — Retulerunt prenominati domini sindici, super gabella 
cujus pretextu Johannes Balli impetitur, heri re. dominum episcopum 
Lausannensem administratorem pronunciasse quod idem Balli solvat 
medietatem. 

(De adventu domini nostri ducis.) — Tradantur sociis qui vacabunt in 
fiendis personagiis pro adventu jocundo i. domini nostri ducis subno- 
minatis cuilibet ij ff. p. p. Deinde satisfiat eisdem de eorum pena ordi- 
nanda. 

Jo. de Platea. 
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Guillelmus Curt. 
Ja. Nepotis. 
Jo. Turci. 
De clavibus tradendis i. domino nostro duci dum introibit civitatem, 

tradantur domino Lausannensi, administratori, qui presentet si velit. Et 
aliter conferatur cum eo et domino cantore. 

De causa Aquine, commictitur solicitacio Johanni Grossi. 

(86) Martis x octobris. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — d. Fran, de 
Veyriaco, Gavid, Versonay, Guat, Quarro, Castronovo, Lyonardi, Pa¬ 
quet, P. de Fernay, P. Dorsieres, Bezansonus, P. Tacon, Pecolat, 
Maliardi. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Fran, de Leamont et duobus vigi- 
libus qui pro peste vitanda vacaverunt. 

(Patri et Navete.) — Compellantur Fran. Patri et Johannes Navete 
pretextu Areris etc., et requiratur d. castellanus Gavid ut it[a] exe¬ 
quatur. 

Exhibito uno mandato mutui per Petrum Bellini viij scutorum, 
caret essenciali principali videlicet quos habent per Versonay, ideo et 
aliis justis de causis non solvantur. 

(Vinum.) — Cridetur vinum novum ad très denarios. 
De raperia bürgen, existente in manibus Michaelis Lyonardi. 
De caseis et aliis denariatis, serventur cride. 
Si Guillelmus Joly probet, vocatis heredibus Gacheti, solvisse gri- 

bellum P. Gachet, non compellatur ad iteratam solucionem, sed co- 
gantur heredes Gacheti. 

De memoriali, tradatur ut scriptum est domino. 
De nemore existente in portu, non ponatur extense sed cumulo. 

Die Veneris xiij octobris. — De Planis, Peyrolerii, Nergaz; -- Verso¬ 
nay, Guat, Quarro, Prepositi, Lyonardi, Grossi, Maliardi, Orsieres, 
A. Pecolat, Sancto Michaele, P. Tacon, Paquet, de Castronovo. 

(Martis). — De Hugonino de Bolo petente Stipendium occasione 
forrerie, remictitur ad Martis. 

Commictitur visio quid agendum sit de terra quam de Crosa petit 
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recognosci per Augustinos Areris, Paqueti, Quarro et commissariis qui 
habeant refferre. 

De lapidibus Areris ultra qui trahantur. 
(De pellipariis.) — Anz Hugonis associatus certis aliis pellipariis 

conquestifuerunt de cridis factis de non verberando in carreriis publicis 
pelliparias; serventur cride. 

De vino novo venali exponendo, dummodo non excédant iiijor d. 
non artentur per officiarios. 

Johannes Hugonerii requirit terminari cum n. Gonzardo de Mal- 
vanda. Conférant domini sindici cum domino de Malvanda, deinde 
terminetur. 

Petrus Lugoz conqueritur de certis caseis sibi barratis. Cujus suppli- 
cacione audita, visum fuit non esse molestandum. 

Martis xvij octobris. — Braseti, de Planis, Peyrolerii, Nergaz; — 
Guat, Quarro, Castronovo, Sancto Michaele, Lyonardi, Paquet, Gavid, 
Bueti, Maliardi, Charbonerii, Ponte, Bezansonus, Pecoiat, de Liga, de 
Borjali, Navis, Prepositi, Versonay. 

(87) (Burgensis.) — Johannes de Charboneria, tonsor, filius quon¬ 
dam Glaudii de Charboneria, de Intermoncio, parrochie Sancti Ger- 
mani, pro viij ff. fuit creatus burgensis. 

(Floreti.) — Super supplicacione Floreti, domini sindici visitent 
locum vocatis evocandis juxta formam licterarum. 

(Balli.) — Fuit notifficatum appunctuamentum factum per domi¬ 
num episcopum Lausannensem super sale, cujus pretextu impetitur 
Johannes Balli, quod solvat medietatem et ita nunc fuit dictum tribus 
gabellatoribus. 

(De Bolo. — Mandatum.) — De stipendiis Hugonini de Bolo occa- 
sione forrerie, sibi solvantur iiijor ff. — (Expeditum.) 

De P. Falqueti, visitetur locus vocatis evocandis. 
Fuit per n. Glaudium Gavid, vicedompnum, injunctum Francisco 

Patri et Johanni Navete, presentibus, ut infra xv dies proximos perficiant 
opus Areris, et omni die, exceptis festis, vacent sub pena lx s. pro die 
quolibet quo desinent operari. 

De logia n. Anthonii de Versonay quam de novo construi cepit, 
non paciatur fieri et loquantur domini sindici dominis vicariis. 
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Eciam de ploto. 
De alma universitate Thaurini unde dicit egregius Braseti habere 

unam licteram sibi missam per advocatum pauperum, faciat idem 
ipse Braseti responsum. 

(Pelliparii.) — Anz Flugonis cum certis aliis pellipariis conquesiti 
fuerunt iterum de cridis, que serventur. 

(Aquiani.) — Exequantur lictere obtente pretextu pedagii Aquiani 
ibidem perlecte. Instet hoc Bez. Dorerii. 

(De dono domini duds.) — De dono fiendo domino duci inconti- 
nenti dum introibit, sibi dentur unus quarraterius malvatici, unus 
ypocratis et due duodene alabostrorum dragie et due duodene facium. 
Et tractetur de negociis civitatis etc. 

(De dono domini administrators.) — De dono fiendo domino episcopo 
Lausannensi, administratori episcopatus Gebenn., fiat id quod fuerit 
ordinatum per consilium. 

Die Veneris xxoctobris. — Planis, Peyrolerii, Nergaz; — P. Versonay, 
Quarro, Grossi, Maliardi, Charbonerii, Michael de Liga, Paquet. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Jacobo || Quiblerii [| Devenier(P) 
ut in rotulo. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Charbonerii ut in rotulo. — 
(Expeditum.) 

Martis xxiiij octobris. — Braseti, Planis, (Charbonerii) [Peyrolerii), 
Nergaz; — d. F. de Veyriaco, Gavid, Quarro, de Castronovo, Lyo¬ 
nardi, Paqueti, Bueti, P. Fernay, Grossi, Maliardi, Liga, Charbonerii, 
Orsieres, Ponte, Bezansonus, Borjali, Pecoiat, Tacon, Navis. 

(Scole mandatum.) — De magistro scole, solvantur eidem x ff. et 
locetur domus. 

Certorum Alamanorum congressus ut fertur est in patria Vaudi. 
Pensabini et alii compellantur ad adimpleandum eis commissa. 
De mandato Petri Floreti. 

(88) Veneris xxvij octobris. — Planis, Peyrolerii, Nergaz; — Guat, 
Quarro, Grossi, Maliardi, Charbonerii, Orsieres, Bezansonus, Pecoiat, 
de Borjali, Paquet. 
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Fuit lecta una lictera missa per procuratorem Breissie G. de Crosa 
pro habendis licteris testimonialibus diei finiti nuper lapsarum nunde- 
narum, que fiant per dominum vicedompnum. 

Fiant processiones pro prosperitate domini et status ejusdem. 
De personagiis fiendis pro jocundo adventu domini, remictitur ad 

Marris. 

Eadern die, vigilia S. Symonis et Jude. 

(Alarum.) — Anno Domini m° iiijc nonagesimo septimo, indicione 
xva et die xxvij octobris, in claustro Sancti Petri, debitis factis cridis 
per Johannem Fontanelli, preconem hujus civitatis, candela cere prius 
incensa deinde extinta, egregii Petrus Braseti, Johannes de Planis, 
Percivallus Peyrolerii et Johannes Nergaz, sindici et sindicario nomine 
civitatis hujus Gebenn., admodiaverunt tituloque admodi[a]cionis tra- 
diderunt, cum honore et onere, honesto viro Bezansono Dorerii, cin- 
turerio, civi Gebenn., presenti, stipulanti, tanquatn plus offerenti, jus 
alarum veterum, grossi ponderis etc., et rivagii, cum pertinentibus 
solitis spectantibus communi dicte civitatis, ad et per unum annum 
proximum die crastina incohandum, sub firma quatercentum et quadra- 
ginta florenorum p. p. per eum solvendorum terminis solitis, terciam 
partem videlicet in proximis nundenis Epiphanie Domini, (terciam 
partem) in sequentibus nundenis Pasche aliam terciam partem et in 
nundenis augusti sequentis restam, unacum dampnis etc. Promic- 
tentes ipse partes, videlicet dicti domini sindici sindicario nomine 
manutenere, et dictus Bezansonus, pro se et suis etc., solvere in mani- 
bus receptoris prout supra et cavere Martis proxima ydonee etc. ; renun- 
ciantes etc. Actum ubi supra, presentibus honorabilibus viris Petro de 
Versonay, Petro Navis, Anthonio Pecolat, Jacobo Paqueti, consiliariis; 
Guillelmo Rogeti, Petro Darloz, Francisco de Leamont, Glaudio Taco- 
nis, Stephano Bonijohannis, Guillelmo Baleti, Petro Garmese notario, 
Hugonino de Bolo, Baudichono Barberii et pluribus aliis testibus. — 
(Registratum est alibi.)